第 22号様式

備考 １ この様式は、条例第17条の2第3項に規定する申請に用いること。

   ２ 「延長を必要とする期限の内容及びその期限」の欄には、申告、申請、請求、届出その

他の書類の提出期限並びに納付、納入に関する期限のうち延長を必要とするものの内容及

びその期限を記載すること。

   ３ 延長を必要とする理由を証明すべき書類を添付すること。

 年   月   日

      都税事務所長  殿

                  納  税  者

                   （特別徴収義務者）

                住   所

氏 名（名称）

税に係る期限延長申請書

  次のとおり別紙証明書を添付して申請します。

年  度     年度

延長を必要と
する期限の内
容及びその期
限

  年  月  日

事業年度（期、月、日）

税  目

税  額      円
延長を受けよ
うとする期間

年  月  日まで

延長を必要とする理由